
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 22 февраля 2017 года              № 206 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 18 ноября 2016 года № 1334 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2017 - 2018 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 537 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области» (с изменениями от  

09 сентября 2016 года) администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 18 ноября 2016 года № 1334 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском округе 

город Шахунья Нижегородской области на 2017 - 2018 годы» внести изменения, 

изложив программу в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 
 


